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DE Rf]]UCTION
IMMEDIATE

€

, 30

BIERE BLONDE DE BRETAGNE
“DREMMWEL DOREE BIO™”
7,7% vol.

6x25cl(1,5L)
LelL:2,20 €

(1) bio : Produit issu de I'agriculture biologique.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
RAPPORTEZ VOS PROSPECTUS POUR AIDER LA RECHERCHE CONTRE ALZHEIMER

VOIR MODALITES SUR LE SITE WWW.PROSPECTUSUTILES.LECLERC



“

|

,M‘AU‘ ‘MBRE 2

BIERE BLONDE
PUR MALT

AUX 7 CEREALES
“SANT ERWANN”

7% vol.
15x25¢l (3,75 L).
LeL:2,11€

5, -30%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,89
BIERE TRAPPISTE BRUNE
“CHIMAY BLEUE”
9% vol.

4x33cl(1,32L).
LlelL:2,95€

LE 1 PRODUIT

€ 0
13,30 -50%
LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2¢ PRODI!IT
€ ACHETE - .30%
,65 : — g\ . i BIERE BLONDE D'ABBAYE
N L , - M st iy = 14 DE RE’DUCTION “| EFFE”
BIERE AROMATISEE A LA TEQUILA =% i e INMEDIATE
“DESPERADOS” = : 1L ; (13,56%3\/30I.| “951)
5,9% vol. XSG [ |
12 x 33 ¢l (3,96 L). LeL:172€
Lel:3,36 €

Par2 (7,92L) : 19,95 €
au lieu de 26,60 €
LeL:2,52€

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.



-30%

DE REDUCTION
IMMEDIATE

;35

BIERE TRAPPISTE AMBREE
“CHIMAY ROUGE”

7% vol.
4x33cl(1,32L).
LelL:254€

HELGIAN GOLDEN ALE
BILRE BLONDE DELGE

HELGIAN GOLDEN ALE
BILRE BLONDE DELGE

LE 1= PRODUIT
€ 0
R -50%
LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2° PRODUIT
€ ACHETE
,90
BIERE BLONDE _3 4%
“HOPUS”
8,3% vol. DE REDUCTION
La bouteille de 33 cl. IMMEDIATE
LelL:545€
Par2 (66 cl) : 2,70 €
au lieu de 3,60 € 'ﬂk “
LeL:4,09€ m BIERE BLONDE
1?! PP .?T /t “WESTMALLE TRIPLE”
Tripe! |/ 9,5% vol.
; La bouteille de 33 cl.
> Lel:3,48€.

LE 1 PRODUIT

€ 0,
¥ .50
LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2° PRODUIT
€ ACHETE
,05

BIERE BLONDE
“DELIRIUM TREMENS”

8,5% vol.

La bouteille de 33 cl.

Lel:6,36 €

Par 2 (66 cl) : 3,15 € au lieu de 4,20 €
LelL:4,77 €

Egalement disponible au méme prix en
Delirium Red aromatisée a la cerise (8,5% vol.).

LE 1 PRODUIT

€ 0

R -50%
LE 2¢ PRODUIT JURLE - ¢ NI

ACHETE
€ = ) Lmdemﬂl’ls (f_.
w,80 _ - . KRIEK

BIERE BLONDE A LA PECHE ) e
“LINDEMANS PECHERESSE” s :
2,5% vol.
La bouteille de 25 cl.
Lel:6,40€
Par 2 (50 cl) : 2,40 € au lieu de 3,20 €
LelL:4,80€

Egalement disponible au méme prix
en Biére blonde a la framboise (2,5% vol.).

HELGIAN GOLDEN ALE
BILRE BLONDE DELGE

LES 3

4,

PRIX PAYE EN CAISSE
TICKET
€ E.Leclerc

04 COMPRIS*

BIERE BLONDE
“DUVEL”

8,5% vol.

| Les 3 bouteilles de 33 cl (99 cl).
LelL:4,39€

La bouteille vendue seule : 1,45 €

sur la carte

1,€so -34%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,19
BIERE BLONDE
“RINCE COCHON”

8,5% vol.

|‘ "'_"" La bouteille de 33 cl.
LeL:3,61€.

LE 1¢ PRODUIT

Yy

v ¢

e /4

LE 2 PRODUIT SUR LE 4

€ 2° PRODUIT -~
RCHETE

, 10

BIERE BLONDE A LA CERISE
“LINDEMANS KRIEK”

3,5% vol.
La bouteille de 25 cl.
LeL: 5,60 €

Par2 (50cl) : 2,10 €
au lieu de 2,80 €
el:4,20 €

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.



LE 1 PRODUIT
€
EE -60%

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
€ 2° PRODUIT

ACHETE

BIERE LAMBIC “MORT SUBITE”

Au choix : Kriek (4% vol.), Witte (5,5% vol.)
3 . LAMBIC GUE ou Gueuze (4,5% vol.). La bouteille de 33 cl,
S KRIEK LaMBIC 4 w. 4 | - Lel:4,39¢€
e A R oA B8 ; Par 2 (66 cl) : 2,03 € au lieu de 2,90
_— o . - 1 LeL:3,08 €

1% 1% '34%

DE REDUCTION

€

DE REDUCTION

INMEDIATE " . T
m, 10 € €
LUNITE 99 R
BIERE BLONDE (U ,99
“CH'TI _ EgE“Rn%ﬁ'T-g!,‘DE BIERE BLONDE
6,4% vol. t CH1 “CUVEE DES TROLLS”
La bouteille de 33 cl. e ot E5g° Vfl,-” de 33 0l 7,5% vol
Lel:3,33€ : a bouteille de 33 cl. iV & : :
Par3 (99.cl) : 2,20 € Lol 3€ ' BIERE DE FLANDRE La bouteille de 25 cl.

et Sl .
au lieu de 3,30 € i Lel:3.96¢€

LeL:2,22€

() Sur les produits présents en magasin de la marque
“LA GOUDALE” en bouteille de 33 cl®

3
l T
f
1 g,

L e
DURIEN
DIDANS; &

() Sur les produits présents
en magasin de la marque

“BELZEBUTH” en bouteille , g : St
unitaire de 33 cl? - - (™ Sur les produits présents en magasin de la gamme “COREFF” en 3 x 33 ¢l (99 cl)®

@0ffres en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.



~¢

LeL:576€

)
€ € €90
7 LE 45 LUNITE
BIERE BLONDE BIERE QUADRUPLE B:;E\I?n:DBEL'?NDE
W “LA TRAPPE” “LA TRAPPE” p ,,
l[‘Eﬁ [1? rp Bt il 10% vol. Au choix : Hells (4,6% vol.)
(@ d.» &]ﬂp L | 0 4x33cl(1,32L). La bouteille de 33 cl. ou Pale Ale (4% vol.).
Al lLel:3,67€ Lel:4,39€ La bouteille de 33 cl.

€

,20
L'UNITE

BIERE BLONDE
“GOOSE ISLAND IPA”

5,9% vol.

La bouteille de 35,5 cl.
Lel:6,20 €

Par 3 (1,065L) : 4,40 €
au lieu de 6,60 €

3 Lel:4,13€

LE 1 PRODUIT

€
LR -50%

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2° PRODUIT

e ACHETE

,80

BIERE AMBREE
“0'HARAS IPA”

5,2% vol.

La bouteille de 33 cl.
LelL:4,85€

Par2 (66 cl) : 2,40 €
au lieu de 3,20 €
LeL:3,64€

LR -60%

LTI

LE 1 PRODUIT

€

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2¢ PRODUIT

€ ACHETE

,80

BIERE AMBREE
“LAGUNITAS IPA”

6,2% vol.

La bouteille de 35,5 cl.
LeL:5,61€

Par2 (71 ¢cl) : 2,79 €
au lieu de 3,98 €
LeL:3,93€

LE 1 PRODUIT

€

,90

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2° PRODUIT

€ ACHETE

,95

BIERE AU WHISKY
| “TENNENT'S”

6% vol.

La bouteille de 33 cl.
LelL:5,76 €

Par2 (66 cl) : 2,85 €
au lieu de 3,80 €
LlelL:4,32€

LelL:3,84€

4

LE 1= PROD

€

¥ -5()%

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
€ 2° PRODUIT

RCHETE
,05

BIERE BLONDE
“BREWDOG PUNK IPA”

5,6% vol.

La bouteille de 33 cl.
LelL:6,36 €

Par2 (66 cl) : 3,15 €
au lieu de 4,20 €

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

Par 3 (99 cl) : 3,80 € au lieu de 5,70 €



3%
€

L'UNITE

BIERE BLONDE D'ABBAYE
“GRIMBERGEN”

6,7% vol. La bouteille de 75 cl.
LeL: 3,67 €

Par 3 (2,251L) : 5,50 €

au lieu de 8,25 €

Lel:2,44 €

Egalement disponible au méme prix
en ambrée (6,5% vol.).

-30%

DE REDUCTION
IMMEDIATE Lux

,20 @ng u
BIERE BLONDE D'ABBAYE
“TONGERLO LUX’, E ||||||||||||||||||||||||

6,5% vol.

La bouteille de 75 cl.
LeL:293€.

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

€ '30%

,15 i
DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,90

BIERE BLONDE
“KEKETTE”

6,2% vol.
La bouteille de 75 cl.
LeL:3,87¢€.

2+1

OFFERT

€

, 70

L'UNITE

BIERE BLONDE TRIPLE
“KARMELIET”

8,4% vol.

La bouteille de 75 cl.
LeL:6,27 €

Par 3 (2,251L) : 9,40 €
au lieu de 14,10 €
LelL:4,18 €

,,,,,

..........

LE 1 PRODUIT

€

,60

LE 2¢ PRODUIT
2¢ PRODUIT

€ ACHETE

,64

BIERE BLONDE
“FISCHER TRADITION”

6% vol.

La bouteille de 65 cl.
LelL:2,46 €

Par2 (1,3L):2,24 €
au lieu de 3,20 €
lelL:1,72€

-60%

SUR LE

DE REDUCTION
IMMEDIATE

BIERE BLONDE
“LEVRETTE”

5% vol.
La bouteille de 75 cl.
LleL:4¢€.




,05
L'UNITE
A PARTIR DE

€

,40

L'UNITE
BIERE BLONDE “JENLAIN”

6,8% vol.

La canette de 50 cl.
LeL:2,80€

Par3 (1,5L):2,80 €

au lieu de 4,20 €
LeL:1,87€

Egalement disponible au méme
prix en ambrée (7,5% vol.)

LE 1 PRODUIT

€
,60

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2° PRODUIT

e ACHETE

,80

BIERE BRUNE
“GUINNESS”
GUINNESS | ey
pRanan La canette de 50 cl.
LeL:3,20€
Par2 (1L) :2,40 € au lieu de 3,20 €
» LelL:2,40€

BIERE BLONDE FORTE
“8,6 EXTREME”

LI -3(0%
€ DE REDUCTION

La canette de 50 cl.

Egalement disponible en Red
(7,9% vol.) et Gold (7,9% vol.)
au prix de 1,29 € -30% de réduction
immédiate = 0,90 €. Le L : 1,80 €.

BIERE BLONDE OU AMBREE
3] “LA GOUDALE”

4,9% vol.
La canette de 50 cl. La canette de 50 cl.

Par3 (1,5L) : 2,90 €
au lieu de 4,35 €

LE 2° PRODUIT SUR LE

ale, 7,5% vol.

€

,20

L'UNITE

BIERE BLONDE
“BUD”

VG o seff LeL:240€
Par3 (1,5L): 2,40 €

au lieu de 3,60 €
v LeL:160€

LE 1 PRODUIT

1,€70 -50%

2° PRODUIT

€ ACHETE

,85

BIERE BLONDE
“HINANO”

5% vol.

La canette de 50 cl.

LelL:3,40€

Par2 (1L) :2,55 € au lieu de 3,40 €
LelL:255€

LE 1 PRODUIT

LE 2° PRODUIT SUR LE

2° PRODUIT
1€ ACHETE
,10

BIERE AMBREE

“LA BETE”

8% vol.

La canette de 50 cl.

LeL:4,40€

Par2 (1L) : 3,30 € au lieu de 4,40 €

© L'UNITE

VAR 5. - 1S #

0 BIERE BLONDE
'346 “RINCE COCHON”
DE REDUCTION 8,5% vol.
€ IMMEDIATE La bouteille de 50 cl.
Lel: 1,98 €.
,99 Egalement disponible au méme
prix en biére aux fruits rouges
(7,5% vol.).

€

,60

L'UNITE

BIERE BLONDE
D'ABBAYE
“GRIMBERGEN”

6,7% vol.

La canette de 50 cl.
LeL:3,20€

Par3 (1,5L) : 3,20 €
au lieu de 4,80 €
LleL:2,13€

LE 1" PRODUIT

Zgo -50%

LE 2 PRODUIT SUR LE

2¢ PRODUIT
1€ ACHETE
,25

BIERE BLONDE
“BREWDOG PUNK IPA”

5,6% vol.

La canette de 50 cl.

leL:5€

Par2 (1L):3,75 €aulieude 5 €
LeL:3,75€

LE 1 PRODUIT

LE 2¢ PRODUIT SUR LE
2° PRODUIT

e ACHETE

,95

BIERE AMBREE CORSE

A LA CHATAIGNE

“PIETRA”

6% vol.

La canette de 50 cl.

LeL:3,80€

Par2 (1L):2,85 € au lieu de 3,80 €

LeL:3,30€ e LelL:2,85¢€

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.



BIERE BLO
, DE BRETAG
DE REDUCTION “COREFF"

IMMEDIATE

4,2% vol.
20x25¢cl (51L).
lelL:2,24€

T 30"

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,49 ,29
BIERE DE BRETAGNE BIERE BLONDE
“BREIZH BIER” “JENLAIN”

Au choix : blonde (6% vol.) 6,8% vol.
ou ambrée (5,8 % vol.). 6x25cl (1,5L).
6x25¢cl(1,5L). LeL:2,19€.

LeL:2,33€

Egalement disponible au
méme prix en Ambrée
(7,5% vol.).

LE 1 PRODUIT

e (v)
30 LEY 50"
14€29 LE 2¢ PRODUIT SUR LE
! DE REDUCTION 2* PRODUIT
€ IMMEDIATE € ACHETE
,65
IERE BLONDE TRIPLE
BIERE BLONDE KARMELIET
“CORONA EXTRA” g,4°§svoll.(1 51)
469 I X C s .
12X 355 o 426 1) Lel:487¢€
LeL2’35€ ’ ' Par 2 (3 L) 5 10,95€au lieu de 14,60€
D LeL:3,65€

i

o lebio NSALCOOL

A

Duchesse
ne

€

» '?:{EIFISEEDUCHESSE ANNE - B% et 51:RE TRIPLE Bl SANS ALCOOL
b : ! “LANCELOT” E AROMATISEE
gt LaNcELOT” € W 7500 T ™ “TOURTEL TWIST”
€ 2,5"/205voll.(1 51) 6x25cl(1,5L). € PEKEIT Au choix : citron ou framboise.
x25cl (1,5L). LeL:2,70 €. EECIELCH . 6x27,5cl (1,65L).
,60 LeL:2,40€. /05 »21 COMPRIS soit ,€98 LeL: 1,97(6 )

sur la carte

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.




ChigP > '
CO E FF )3 REPUCTION
DE REPUCTION IMMEDIATE
TMMEDIRTE 0O biéres artisandles

Faw, Mot dorge ot 8¢ fromen ¢ . Hooblons, |evaras 29
" 14
65 o i

50 COFFRET 6 BIERES
’ COFFRET MA P'TITE BINIOUZ BRETONNES
“BRASSERIE L'HIRONDELLE” “COREFF DES SAISONS”

3 BIERE AROMATISEE
AU RHUM
“BREIZ'ILE”

5,9% vol.

3 x 33 cl (99 cl).
B lel:455€

Pourcentage d'alcool
variable selon les bouteilles.
6x33cl(1,98L).
LelL:3,36 €

Pourcentage d'alcool
variable selon les bouteilles.
6x33cl(1,98L).

% LelL:3,18€

.9¢ :
DE REDU(;T5!‘:N "“"" Duuel R DE REDUCTION

IMMEDIATE y IMMEDIATE

L 4] X DUVEL

¥R/ 40
14
BIERE BLONDE AN COFFRET DE 2 BIERES BLONDES
“LA CHOUFFE” i Al ) “DUVEL”
8,5% vol. 1B ’ @ | 1 biére Duvel (8,5% vol.)

Le coffret de . + 1 Duvel Triple Hop (9,5% vol.).
4x33cl(1,32L)+ 1 verre. u " 2x33cl(66cl)+ 1 verre.

LE COFFRET

SN COFFRET DE 8 BIERES
SELECTION DU MONDE

4 LONDON
PRIDE Pourcentage d'alcool

variable selon les bouteilles.

Fﬂppiﬁtﬂ
dRochefort | ©
=00 A

8x33cl(2,64L).

BIERE BLONDE TRIPLE f # Lel:564€
€ “KARMELIET” } .

8,4% vol.
’ 95 Le coffret de 4 x 33 cl

(1,32 L) + 1 verre.

'’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.
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ARG _ s ~ Contient du Magnésium

EAU DE SOURCE 5 i ; SR g M EAUMINERALE NATURELLE
“MONTAGNES D'ARREE” A ) : NATURELLEMENT GAZEUSE 6x1L

Les 4 packs 6 x 1,5 (36 L). %
-34%
EAU MINERALE NATURELLE

LeL:0,11€.
Le pack de 6 x 1,5L (9 L)

Rl  NATURELLEMENT GAZEUSE

IMMEDIATE “ROZANA”

vendu seul : 1,50 €.
6x1L(6L).

LeL:0,17 €.
LelL:0,30€.

4

€

,95

LUNITE
SPRITE

1,25L. ", | et L E— o
Lel: 0,76 €. | .34/0

Par3 (3,75L) : 1,90 € | . ,
au lieu de 2,85 € f DEI MRMEEnDuICnTTlEom
LeL:0,51€ , FANTA ORANGE

Le frigopack de
10x 33 ¢l (3,3L).
O s 4 LeL:0,77 €. +54

2% -34%

DE REDUCTION

Yo ‘G'N;H"“ % IMMEDIATE
Q= il 4 €
Ihvi 70 45
”2 nd LUNITE
S THE GLACE “ARIZONA”
i&{‘ I Au choix : Thé vert miel,
thé vert grenade, thé noir
péche ou thé noir citron.

1,5 L.
LeL:0,97 €

IGP™ CIDRE DE BRETAGNE
“VAL DE FRANCE”

Au choix : Brut (6% vol.), Doux
(2% vol.) ou Traditionnel (6% vol.).
3x75¢cl(2,25L).

LeL:2,44¢€.

MIGP : Indication Géographique Protégée. ®AQC : Appellation d'origine Controlée.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

DE REDUCTION
IMMEDIATE

,60

BLENDED SCOTCH WHISKY
“SIR EDWARD'S”

| 40% vol.
70 cl.
LelL: 12,29 €.

- 16345

DE REDUCTION
IMMEDIATE

| RHUM BLANC
TRADITIONNEL
b DE LA REUNION
«CHARRETTE”

49% vol.
- 1L

**e prix tient compte d'une
remise immédiate de 1 €.

413

. PREMIER

LE 1 PRODUIT

14,

LE 2° PRODUIT SUR

,45

“J&B RARE”

N 40% vol.
o| 70cl

B Lel:21,29€

Par2 (1,4L):22,35 €
au lieu de 29,80 €
LeL: 15,96 €

" 1?50

DE REDUCTION
IMMEDIATE

~. 39
/., RHUM BLANC
~ TRADITIONNEL
DES ANTILLES

“OLD NICK”

40% vol.

70 cl.
LeL: 11,99 €.

LELOT

AOC®

MUSCAT DE TRADITION
“FRONTIGNAN”

3x75cl(2,25L).
LeL:6€E.

-50%

2° PRDDUIT

€ ACHETE

BLENDED SCOTCH WHISKY

X
’CARDHU

SINGLE MALT
SCOTCH WHISKY

L'UNITE

27

PRIX PAYE EN CAISSE

2 € TICKET
E.Leclerc
, 55 COMPRIS*
SINGLE MALT SCOTCH

WHISKY R
“CARDHU” 12 ANS D'AGE
40% vol.

 Sous étui.

| 70cl

Lel:39,36 €

4€

7¢ " 15%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,95

L'UNITE

PORTO
“CRUZ”

Au choix : Rouge,
Blanc ou rosé.
19% vol.

75cl.
LelL:7,93€.

.15

DE REDUCTION
IMMEDIATE

PASTIS DE MARSEILLE
“DUVAL”

45% vol.
1L.

LABUS D’ ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTEACONSOI\/IIVIER AVEC MODERATION.

*Le «Ticket E.Leclerc compris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

&\G‘e\ E.’.ec/e’o
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DE REDUCTION
IMMEDIATE

AOC® BORDEAUX
SUPERIEUR
“HAUSSMANN”

Au choix : Rouge 2017,
Rosé ou Blanc 2018.
75cl.

LelL:4€.

3 ;‘ :
LES ORrMES

MERLOT

Pars prie

) ' o
LU:ITE - 30 /o
4% ,

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,15

IGP® PAYS D'0C
“CHANGE” DE
GERARD BERTRAND
2018

Au choix : Cabernet-Merlot

rouge (13,5% vol.),
Grenache-Syrah rosé
(13,5% vol.)

ou Chardonnay-Viognier
blanc (12,5% vol.).

75 cl.

LeL:4,20 €.

29

e ol (=
LEs ORMES
CAMBRAS CAMBRAS

L
HAUSSMANN

BORDEATTX oSk

WA SurEREr

VN DE RECOLTANT

| VN DE RECOLTANT VIN DE RECOLTANT

L’UgITE _30%

,50 ,
DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

e et
Cuie. M 1GP®@ PAYS D'OC
swvicor | MERLOT ROUGE
wwroe. M “LES ORMES DE CAMBRAS” 2018

13% vol.

75 cl.
LeL:233¢€.
Egalement disponible au méme prix
en Cinsault-Syrah rosé (12% vol.)
ou Sauvignon blanc (12% vol.).

1‘
L=

€
,95

AOC® TOURAINE
SAUVIGNON BLANC
“DOMAINE MALET”
2018

75cl.
Lel:527€.
0
€ '34/0
3,49 )
: DE REDUCTION
ST SAGNOL IMMEDIATE

30

IGP@ MEDITERANNEE ROSE
“ST-SAGNOL”
2018

12,5% vol.

- 75 cl.
Q Lel:307€

,50

AOC® BOURGOGNE {éj':‘

ALIGOTE 2

“LES FOSSILES” ! 3

2017 =
BOURGOGNE ALIGOTE

75cl. :

LelL:6€. LES FOSEILYS

Ve

€
50

AOP®™ PATRIMONIO ROSE
“SAN ANGELO”
2018

- 75cl.
LeL:10€.

L'UNITE

3%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,65

VIN BLANC DE L'UNION EUROPEENNE
“LA VILLAGEOISE EN CUISINE”

11% vol.

6x25cl(1,5L).

LelL:1,77 €.

Egalement disponible en rouge.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

(MAOP : Appellation d’Origine Protégée @IGP : Indication Géographique Protégée. ®AOC : Appellation d’Origine Controlée
“BAG IN BOX® : Fontaine a vin qui préserve les qualités du vin jusqu’a 6 semaines aprés ouverture. ® DOC : Denominazione di Origine Controllata.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

N,
........

7% -30%

LUNITE
€ -
(1) ) BOISSON AROMATISEE 0 ; VIN DE FRANCE

125 w2 gt A BASE DE VIN ROSE GRS \VIERLOT ROUGE

€ NI 1 choix: Rouge ou Rose c “VERY PAMP"” £ “CUVEE JEAN-BAPTISTE”

Le Bag'in Box®“ de 3 L. 10% vol. 12,5% vol.
75 lel:292€. , 49 Le Bag'in Box®® de 3 L. , 25 Le Bag'in Box®“ de 3 L.
o LeL:1,83€. LeL:1,75€.

EFFERVESCENTS

I.:;',If,‘ ,‘ .

e —
PERLINO

S

PERLINO

.30% 15%

VIN MOUSSEUX

DE REPUCTION 1] 3 RE"DUCTION “KRITER”
€ € - Au choix : Brut, Demi-sec
70 95 ¢ ou Roseé. 11,5% vol. . 50

DOC® PROSECCO DOC® ASTI DOLCE tg Ea_rgog7dg 6x75¢cl(45L). LE CARTON
EXTRA DRY “PERLINO” .9, .
“PERLINO” 7% vol.
11% vol. 75 cl.
75¢l. LeL:527€.
LeL:4,93€.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



L 0
-30%
€
,50 ]
DE REDUCTION
€ IMMEDIATE
,45
PUR JUS DE FRUIT
BIO™
é‘ "\ %o , = é" §o , = “PLEIN FRUIT”
a{.(% : I VIR # ', Au choix : orange
) s, N é ’ ou pomme.
. -0 - O " * Le bocal en verre
® 2™ £3 dell.
s ’ = a ¢ -
X4 RHTH
E_‘:" POMME 4
: 100, pur fruit prestt
e A E N B
1 Fm\h
o : < E .-\._... B
—T'fl.‘.;_, ) . s
Li',";..r' & Tg 2 BIO &
b;-ict:f DE REDUCTION E/
L INMEDIATE ()
Cereales € 3
Croc’ Tout Chsc , 78
a la, Pate o tartiner Al
it ot o CEREALES CROC’ BIO®
“LUCIEN GEORGELIN” LE 1 PRODUIT
Au choix : tout choc a la pate e
a tartiner ou choc a la pate a
tartiner. ,70
Le paquet de 375 g. Bl Lt
Lekg:475€. LE 2 PRODUIT
= 1 08
4 0
ik l3 /0
| 1,€50 ] 4
2 DE REDUCTION
4 IMMEDIATE
} Petits €
i FLOCONS D’AVOINE
—. UK MOMENT DE DOUCEUR., y 06
PETITS FLOCONS D'AVOINE BIO™
“HAPPY BIO”
Le sachet de 500 g.
Lekg:2,12 €.

Existe aussi en gros flocons d'avoine
Bio™ (500 g) au prix de 1,80 €

- 34% de remise immédiate = 1,19 €.
(Le kg : 2,38 €).

SESAME

TORREFIEES TORREFIE

..........

SUR LE
2° PRODUIT
ACHETE

MULTIFRUITS

3 AGRUMES
1L

TARTINETTES A CROQUER BIO®™
“JARDIN BIO”

Au choix : au chocolat noisette,

au chocolat noir, au citron exquis

ou a la myrtille gourmande.

Le paquet de 8 sachets (138 g).

Le kg : 19,57 €

Par 2 (276 g) : 3,78 € au lieu de 5,40 €
Lekg: 13,70 €

3¢ '34%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE
;98

MUESLI CROUSTILLANT
TOUT CHOCOLAT BIO®™
“HAPPY BIO”

Le sachet de 375 g.

Lekg:5,28 €.

Existe aussi en Muesli fruits rouges &
chia Bio (500 g) au prix de 2,60 € - 34%
de remise immédiate = 1,72 €.

(Le kg : 3,44 €).

L'UNITE

“GRAIN DE SAIL”

THE

EARL GREY

La tablette de 100 g.
Lekg:24€

BRETAGNE

Plusieurs variétés au choix.

TS
i LIS,
™ (i
LUNITE 0
S 30"
,99

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

39
NECTAR D'ORANGE

“ A BASE DE JUS

CONCENTRE BIO"
“JOKER LE BIO”

1L.

Egalement disponible au
méme prix en multifruits
et 3 agrumes.

LE 1% PRODUIT

3€

LE 2° PRODUIT

15,

CAPSULES DE CAFE ESPRESSO BIO™
“DOLCE GUSTO DE NESCAFE”

Au choix : Pérou ou Colombie.

La boite de 12 capsules (84 g).

Le kg : 35,71 €

Par 2 (168 g) : 4,20 € au lieu de 6 €
Lekg:25€

Existe aussi au méme prix et mémes
conditions en Honduras Bio®",

12 capsules (72 g).

(Le kg a I'unité : 41,67 €)

-60*

SUR
2° PRODUIT
ACHETE

TABLETTE DE CHOCOLAT NOIR BIO™

in

i)

sFETEeR

Existe aussi en tablettes de chocolat au lait
(100 g) plusieurs variétés au choix
au prix de 2,60 €. (Le kg : 26 €).

(™ bio : Produit issu de I'agriculture biologique.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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€ CERTIFIE
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

FOURRES BIO®
“BJORG”

Au choix : chocolat lait noisette,
citron ou vanille.

. Le lot de 2 paquets de 225 g

|+ 1 paquet de 225 g offert (675 g).
i Lekg:7,41€.

EMBALLAGE @ REFE!

e CERTIFIE
AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

GALETTES BIO®™
“BJORG”

+ 1 paquet de 130 g offert (390 g)
Le kg 5,13 €

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

,90

FARINE DE BLE BIQ™
“MINOTERIE DE L'ECLUSE”

Le paquet de 1 kg.

Existe aussi en farine de blé
noir bio™ (1 kg) au prix

de 3,50 €.

€ TICKET
,28 COMPRIS*

€ '34%

, 50

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

/99

PULPE DE TOMATES BIO™
“DELMONTE”

Le lot de 2 boites de 400 g (800 g).

| Lekg:1,24€.

* Au choix : riz complet ou 4 céréléies. oS
Le lot de 2 paquets de 130g

PRIX PAYE EN CAISSE

Pain dEpices

SBl0R e

B

PAIN D'EPICES AU MIEL BIO® gy
€ “BJORG”
Le lot de 2 paquets de 300 g AoRIUTTane

Thon Blanc

~ Lelot de 2 paquets de 175g

+ 1 paquet de 300 9 offert (900 g). ===
Lekg: 3,33 € :

CERT\F\E o]

AGRICULTURE

GAUFRES BIO® ] :
“BJORG” L \ BIO\QGI.QU.EI pdid

—

Au choix : au miel ou au caramel

+ 1 paquet de 175 g offert (525 g){.:l
Le kg B 7E

Thon B]anc =

Germon " | Germo

E.Leclerc
sur la carte

Hui e ViErGE pE

Nox pe Coco |.

|_-’ Oirganic Vingin Cocatus O =

THON BLANC GERMON
A L'HUILE D'OLIVE VIERGE EXTRA BIO™
“LES MOUETTES D'ARVOR”

Au choix : nature, aux tomates séchées et ail
ou au citron et thym.

Le lot de 2 boites de 160 g (320 g).
LeL:25€

o 30

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE
32 slotoiatt
r

HUILE VIERGE DE NOIX DE COCO BIO™
0U HUILE BIO®™ AVOCAT & COCO
“LA TOURANGELLE”

Le pot de 314 ml.
LelL:10,57 €.

*Le «Ticket E.Leclerc compris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité

et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement. (1) bio : Produit issu de I'agriculture biologique.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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DE REDUCTION

IMMEDIATE

31

A5 4 GRAINES DE COURGE BIO
“HAPPY BIO”

Le sachet de 250 g.
Le kg : 9,24 €.

,50

Sgm,  GRAINES
b e COURGE. ¢

. ptimys
ptimys
_ Cranberries BI0
Mulberries BJ0
'u vnfer Riche en Vitamine B2
) Zine Reich an Vitarmin B2
s F ml =T
lmwl.-"mk € €
,20
MULBERRIES BIO" CRANBERRIES BIO
“OPTIMYS” : Pt “OPTIMYS”
~ .« Lepaquetde 180 g. 48] . > s Le paquet de 200 g.
o Lekg:27,718€ g~ Lekg:21€

% QPERFQO -

-G
HE) J\.l:Eﬂ: FR{ CHre

( bio : Produit issu de I'agriculture biologique.

.Fti&'";r .yrfs 7

‘\\_. :
VAT L S Y

ptimys

Graines de chia BIO

Riche en Omiand €
Reich an Omisg-]
Fetisiuinen
' -~ ,50

GRAINES DE CHIA BIO™
“OPTIMYS”

Le paquet de 300 g.
Lekg:15€

ptimys
Mélange
Superfrur'f% BI0

€

, 40

MELANGE SUPER
FRUITS BIO®
“OPTIMYS”

Le paquet de 200 g.
, Lekg:32€

ptimys
Mélange Impérial BIO

€

,40
MELANGE IMPERIAL BIO®

“OPTIMYS”
: Le paquet de 200 g.
5 | Lekg:27 € ..-.
g 1‘.1 e va L, | A i s —‘
ERF =i sty
'“stssc, S MGWOEEDcm‘ T i

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

D g

-30% \ -

DE REDUCTION
IMMEDIATE

12

GACHE TRANCHEE
| : PUR BEURRE
T 4 “LA BOULANGERE”
o5 - Le paquet de 400 g.
Lekg:2,80 €

Pains =
PAINS AU LAIT CHOCOLAT | SNy,

“PASQUIER” “PASQUIER”

Le paquet de 10 pains au lait § Le paquet de 8 pains
de 35 g + 2 pains au lait au chocolat de 45 g
de 35 g offerts (420 g). + 2 pains au chocolat ]
gl Lekg: 2,86 € de 45 g offerts (450 g). “‘IM“MEE”D“[C;T‘E“"
Le kg : 3,56 €

CROISSANTS
“PASQUIER”

Le paquet de 8 croissants
de 40 g + 2 croissants

de 40 g offerts (400 g).
Lekg:3,75€

MIEL CREMEUX
“L'APICULTEUR”

Au choix : miel de montagne
ou de nos terroirs.
Le pot de 1 kg.

I"‘ ;r i (a3
€ o 3€ L¥ €
= %0 CAFEROYAL | s Douceur 30
g LEGER ET CAFE MOULU ESPRESSO e DOSETT'ES SOUPLES Lot de 3 paquets de 250 G I N T E N S E CAFE MOULU
<= talilinRE 100% ARABICA _ | DE CAFE Ne peuvent étre vendus DOUX ET GENEREUX ARABICA EXCLUSIF
&8 SAVEUR DES ILES ' | “CAFE ROYAL” pmir DOUCEUR INTENSE
E i AR “SAVINA” 1 Au choix: espresso meecsae R “CARTE NOIRE”
Il:e anu% (ée 250 g. Eu lungo tfc(;jrte. |ae Izogode 37%%quets
e kg: e paquet de e .
56 dosettes (389 g). Le kg : ?((J? € 9
4 Lekg:7,71€

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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,50
CERALES LION

“NESTLE”
Le paquet de 880 g.

| Lekg:2,84€

LE 1¢ PRODUIT

, 20

e Wi AR

o
- §
LE 2¢ PRODUIT SUR LE 5.,5
€ 2¢ PRODUIT
ACHETE’ '€80 DE REDUCTION
, 10 IMMEDIATE
CEREALES CRUESLI “QUAKER” -, 72

CEREALES AU BLE COMPLET
“WEETABIX”

Le paquet de 18 palets (645 g).
Lekg: 2,67 €.

Au choix : chocolat noisette ou 3 chocolats.
Le paquet de 450 g.

Lekg:4,89 €

Par 2 (900 g) : 3,30 € au lieu de 4,40 €
Lekg: 3,67 €

FAIE & TARTINAR

CACAO

CEREALES NESQUICK
“NESTLE”

Le paquet de 950 g.
Lekg:3,16 €.

Existe aussi au méme

| prix en céréales Crunch
(980 g). (Le kg : 3,06 €)

,€60 -34%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

, 12

CEREALES WEETOS
“WEETABIX”

Le paquet de 500 g.
Lekg: 3,44 €.

LE 1¢ PRODUIT
€ (v)
,39 '50 % o
LE 2¢ PRODUIT SUR LE -30 0
2° PRODUIT
€ ACHETE DE REDUCTION
IMMEDIATE ) )
69 PRIX PAYE EN CAISSE PRIX PAYE EN CAISSE
14 ——————————— ————————
PATE A TARTINER AUX 89 €  TICKET €  TICKET
NOISETTES ENTIERES ' 75 (EIbLIsI(F;’I;{g* sur la carte 10 EOLISI'I;’I;:g* sur la carte
“NUTELLA” PATE A TARTINER NOISETTES & CACAO ' '
Le pot de 975 g. “POULAIN” PATE A TARTINER CACAQ AUX PATE A TARTINER CACAQ NOISETTES
Lekg:5,53€ Le pot de 400 g. ECLATS DE CREPE DENTELLE AUX ECLATS DE CREPE DENTELLE
Par 2 (1,95 kg) : 8,08 € Lekg:4.73€ “GAVOTTES” “GAVOTTES”
au lieu de 10,78 € Le pot de 350 g. Le pot de 350 g.
Lekg:4,14€ Lekg:7,14€ Lekg:8,57 €

*Le «Ticket E.Leclerc compris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

PRIX PAYE EN CAISSE PRIX PAYE EN CAISSE

€  TICKET €  TICKET
E.Leclerc E.Leclerc

,15 COMPRIS* sur la carte ,85 COMPRIS* sur la carte
GALETTES OU PALETS GALETTES DE PONT-AVEN
DE PONT-AVEN AUX ECLATS DE CARAMEL
“TRAOU MAD” AU BEURRE SALE
Le coffret de 300 g. “TRAOU MAD
Lekg:15€ Le coffret de 300 g.
Existe aussi au méme prix en Lekg: 18,33 €

assortiment la ronde bretonne
(245 g).(Le kg : 18,37 €) _ _—

,80 ,20
BISCUITS SABLES ' '
NAPPES DE ‘L‘\EAISHF/,x(T)IuT!% DONUT'S

CHOCOLAT AU LAIT
“Z'ANIMO DE CADBURY”

Le paquet de 200 g.
Lekg:4€

Au choix : marbré aux pépites
de chocolat ou chocolat
noisette.

Le sachet de 7 donut's de 30 g
dont 2 donut's de 30 g offerts
(210 g).

Lekg:5,71€

COOKIES

Au choix : bounty ou M&M's.
Le paquet de 8 cookies (180 g).
,50 Lekg: 8,33 €

LE 1= PRODUIT GAUFRETTES FOURREES

LUNITE Existe aussi au méme prix en Cookies Twix,
€ AU PRALINE BISCUITS TIM TAM ORIGINAL le lot de 8 cookies (144 g). (Le kg : 10,42 €).
“QUADRO POCKET “ARNOTT'S”
/50 DE CEMOI” Le paquet de 200 g.
LE 2* PRODUT SUR LE L'étui de 250 g. Lekg:10€
2° PRODUIT Lekg:6€
e RCHETE Par 2 (500 g) : 2,25 €
au lieude 3 €
, 15 Lekg: 4,50 €

Purée de P

pommes .

S5 SUcre ajoute o i €
gy 30

PUREE DE POMMES |
SANS SUCRE AJOUTE
“LE CABANON”

La boite de 850 g.
Lekg: 1,53 €

@0ffres en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc”
ou d’une autre promotion.

"7//’”\'{{%/;\\ /4

*Le «Ticket E.Lecle;rc colmpris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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SUPERFOOD Abnicots Abnicots
de Meditevanee de Méditennamée
Baies de Goji
‘eren
DE REDUCTION g
INMEDIATE . €

;, . ABRICOTS DE MEDITERRANEE
" BAIES DE GOJI «ST-MAMET” €
g S Le lot de 2 boites de 475 g 50
| BEGHIN SAY” .. Lepaquet + 1 boite de 475 g offerte (1,425 kg). ’
La boite de 750 g. y © 7 g de200g. Lekg:3,16 €
Lekg: 1,40 € Optimys Lekg:30€ Existe aussi en Paches (1,395 kg) au prix de 3,50 € (le kg : 2,51 €),

en Poires williams (1,365 kg) au prix de 4 € (Le kg : 2,93 €)
ou en Cocktail 4 fruits avec son jus naturel (1,5 kg)
au prix de 4 € (le kg : 2,67 €).

LE 1= PRODUIT
€ 0
1, g -507%
LE 2¢ PRODUIT SUR LE
€ “achere — % € €
70 e 30 30
14
PETIT OURSON GUIMAUVE N ! !
“CEMOI” 4 M&M'S PEANUT BONBONS DE CHOCOLAT
Le sachet de 250 g. — 4 Le sachet de 500 g “DAIM”
Lekg: 5,60 € 1 +10% offert (550 g). Le sachet de 200 g.
Par 2 (500 g) : 2,10 € N, = = Lekg:6€ Lekg: 11,50 €
aulieude2,80€  WSE - gy
Lekg: 4,20 €

10 DEI MRMEEnnulch TIEDI\I €
lELoT -, 20
TABLETTE DE CHOCOLAT LUNITE
N AN BARRES DE FRUITS ET NOIX C;lég\élggﬁgw SANS SUCRE
“NAKD” 13 i

be |10(§0de 66tgglettes Au choix : cacahuétes, noix framboise, Au choix : godt fraise,
Le kq - g $7 € 9). noix de cajou, noix cacao myrtille ou menthe verte. )
Pe g (18 ke : 6.20 € ou noix de pecan. Le paquet de 6 étuis de 10 dragées (84 g).

arll ( d 99320' ¢ Le paquet de 4 barres de 35g (140 g). Le kg : 26,19 €
au lieu de 9, Lekg: 13,21€ Par 3 (252 g) : 4,40 € au lieu de 6,60 €
Lekg:3,44€ Lekg: 17,46 €

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS

-34%

DE REDUCTION
IMMEDIATE

TowGood

LANGUE DE BCEUF
“HENAFF”

Nl raga-
aUld & EREE

Au choix : sauce piquante pomme de terre]
ou sauce Madere. e AUETR
La boite de 410 g. BKN s co
Le kg " 6,44 € = riche en fibre .
--70% K

3 g
de matiére grasse e

SNACK POPPE A BASE DE SOJA
ET POMME DE TERRE
“TO0 GOOD”

Au choix : saveur bacon, paprika,
tomate & herbes, sel & poivre ou barbecue.

PATE DE PORC

DE REDUCTION “HENAFF” L het de 85
£ Sl e (ot de 4 boites de 154 g (616 g). : Sl (ol ol )
Le kg : 6,43 €. CACAHUETES Lekg: 11,76 €
GRILLEES A SEC
,96 “MENGUY'S”
Le paquet de 450 g
+ 34% offerts (603 g).

Lekg:3,32€

€ PATE DE CAMPAGNE LABEL ROUGE
“STEPHAN”

d‘ At fieton depan 195

HARICOTS
VERTS

S Tgton dips 1990

HARICOTS
VERTS

HARICOTS VERTS
EXTRA-FINS
“JEAN NICOLAS”

Le lot de 3 boites
de 440 g (1,32 kg).
Lekg:2,95€.

70 Au choix : nature, aux cepes ou au poivre vert.
v Le lot de 3 verrines de 180 g (540 g).
Le kg : 6,85 €.

,30
80 L ottt et e 19%) f
e 1o, 4 - A8 FLAGEOLETS VERTS
SARDINES A L'HUILE D'OLIVE o ) . FLAGEOLETS ¢ #3 EXTRA-FINS

J “JEAN NICOLAS”

# Le lot de 3 boites
f| de 530 g (1,59 kg).
Y Lekg: 2,08 €.

“LE TRESOR DES DIEUX”

Au choix : nature, au citron ou au piment d'espelette.
Le lot de 3 boites de 115 g (345 g).
Le kg: 11,01 €

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



LES

DE REDUCTION
IMMEDIATE

LAIT DE COCO
“KARA!!

NOUILLES DE RIZ

T -30°

Le lot de 2 briques de 200 ml : “THIEN SHAN™ 2¢

(208 m|§ rates G S8 e Au choix : saveur coco VERMICELLES DE REDUCTION NOUILLES DE RIZ ' BERREDUCTION
Leka: 3.50 € AT citronnelle, coriandre & DE RIZ " IMMEDIATE ASIATIQUES INMEDIATE
BRI e e, e

en creme de coco (400 m). Lekg: 25,93 € Lekg:5,60€ ,40 Le kg : 3,40 € , 36

de REI?UCTION
IMMEDIATE

— SUR LA GAMME SUSHI* —

SHI

*Produ:ts Ta 'shl concernes par 1 offre
JAlgue nori, Vinaigre deriz'150ml et 360ml; Riz
sushi; Gingembre-en lamelles, Wasabi, Mix sésame,

Kit sushi et Sauce soja japonaise 300ml"  «

fur
2
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1 VOYAGE au JAPON"

pour 2 personnes A
“ Jeu valable pour Uachat simultané de 3 produits de la marque Tanoshi organisé du 15/09/2019 au 15/11/2019. Modalités et réglement disponibles sur WWW.ta nOShI cu fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS ‘

_—

:§:ﬁskl SHAN

Galeltes Ce Loz

€

PATE SELEZIONE
AL BRONZO

0 0 “PANZANI”
.30/0 2’€30 '30/" SAUCE BOLOGNAISE Au choix :

NOUILLES CHINOISES I REpuCTION DEREZ DE REBUCTION “PANZANT™ casarecce, penne,

P » o » MRS TRTE Le lot de 2 pots de 200 g spaghetti ou fusili
THIEN SHAN THIEN SHAN € + 1 pot de 200 g offert € bucati.

Le paquet de 250 g. Le paquet de 100 g. 600 q). Le paquet de 500 g.
Lekg: 3,64 € Lekg: 16,10 € ’ 61 (Le kgg:)3'83 € ’ 30 Lekg: 1,52 €

DE REDUCTION DE REDUCTION
IMMEDIATE IMMEDIATE

sur les produits _a sur les produits
porteurs de A porteurs de
1'offre*** — ? € 1'offre***

PATE DE CURRY
SAUCE “PATAK'S”

SPATAKIS®S 1.cns oy 1o ol Au choix : curry doux i.

Alt.l. IEI?OiX : mfrr);( doux, "‘\’,'_‘__’ SgpOnE ou cunify tlk}:?j m1aésgla

ikka masala, korma, G N e pot de g.
tandoori, coco et cacahuete, e Lekg:8,91€
- tikka massala épicé - Egalement dlsponlble

ou butter chicken. % au méme prixen | & SEA " LUNITE
Le pot de 350 g. Curry tandoori (170 g) . i
Lekg:4,20€ y, (Le kg : 8,65 €). -

TENTEZ de GAGNER

Chaque semaine a

1 KIT DE PLANTATION DE CORIANDRE < B

Chaque mois

1 COURS DE CUISINE INDIENNE
AVEC UN CHEF A DOMICILE

Tirage au sort

1 VOYAGE A BOMBAY

Pour participer rendez-vous sur www.pataks-jeu2019.fr

***Jeu valable du 1°" aoiit au 31 décembre 2019, pour I'achat simultané de 2 produits au choix dans la gamme Patak’s dont au moins un porteur de I'offre.

Bjorg et Compagnie - RCS Lyon B 402 712 350 - Visuels non coHtractuelé

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

, 86
BOUILLON KUB OR T
HERBES DE PROVENCE ST
MAG.GI € TICKET
La boite de 128 g. E.Leclerc
Lekg: 6,72 €. ,40 COMPRIS* sur la carte ’ 86
Existe aussi au méme prix
et mémes conditions 3?1 : SEL FIN ESSENTIEL MAYONNAISE
Bouillon kub or -25% de sel (121,6 g) “LA BALEINE” BENEDICTA
ou dégraissé (128 g) La boite verseuse de 350 g. Le flacon souple de 400 g.
Voir prix kg en magasin. Lekg:5,71€ Lekg:2,15€

e

I A 77

€ €

TG

e R R T

W | &, 35
s § LELOT
HUILE D'OLIVE VIERGE 3 CASSOULET
EXTRA FISUITEE VERT ‘{: “WILIAM SAURIN”
75cl+33% OFFERT CAUVIN s

.| Le lot de 3 boites
4y de 420 g (1,26 kg).
- Lekg:2,66 €

FEF

oy ked® | Labouteille de 75 |
i +33% offerts (1L).

5(&315{., . A}_n;

-30%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,10

15¢

BATONNETS POUR CHIENS
“DENTALIFE-PURINA”

- - CROQUETTES POUR CHIEN
Au choix : chiens mini (7-12 kg) 21 batonnets MEDIUM E MEDIUM MAXI
ou chiens moyens (12-15 kg) 15 batonnets. AXI+~.5_«;Q “ULTIMA”
Le maxi pack de 345 g. ' Au choix : Junior ou adulte.
lekg:6,09€ . Le paquet de 7 kg
Existe aussi au méme prix en Batonnets + 2 kg offerts (9 kg)
pour maxi chiens (426 g) Lekg: 1,67 € '

et pour chiens mini extra (207 g).
Voir prix au kg en magasin.

*Le «Ticket E.Leclerc compris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

JARRET DE PORC™"
“LE COCHON DE BRETAGNE”

B Vendu en caissette.

LEKG

POITRINE DE PORC FRAICHE®™
“LE COCHON DE BRETAGNE”

Vendu en caissette.

LONGE DE PORC ENTIERE AVEC _
€ 05 DECOUPEE SANS FILET G ST AR e )
MIGNON® _ 2 =3 I
»89 “LE COCHON DE BRETAGNE” X7~ ¢ /7 K71 " i G .
LEKG VG 6T G e \ 5 e SR N e 4 o3 E\(I)IE:J(EI(-)LSE”DE JAMBON DE PORC
“LE COCHON DE BRETAGNE”

>
EgI%I'AEggfs LE 1= PRODUIT \ X!ﬁﬁi /
FRANCAISE
Au choix : au beeuf®, € € —
gourmandes®, provengales® 55
ou bolognaises®. )95 - A F s . @\ 7 8 .y
La barquettes de 15 piéces LE 2e PRODUIT SUR LE o § e i . = " i s - e : o e L'UNITE
2° PRODUIT 4 e . A ! L .y
Par 2 (750 g) : 4,42 € o : i : - - ; == | BIGARD”
au lieu de 5,90 € , 47 Au choix : & la mode de

Caen ou a la tomate.

Le kg : 5,89 € La barquette de 1 kg.

() ORIGINE (2 TRANSFORME EN (3 TRANSFORME EN A PARTIR

. : DE VIANDE DE BOVINE
. A PARTIR DE : ORIGINE FRANCE ET
: VIANDE BOVINE : DE VIANDE DE PORC
: ORIGINE FRANCE : ORIGINE FRANCE

BRETAGNE

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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PR PAUPIETTES

LA BARQUETTE T DE‘POULET(Z)

AIGUILLETTES “PERE DODU”

DE POULET® La barquette

“KERCHANT” , 45 de 8 pieces.

La barquette de 500 g.

Lekg:7.90€ CUISSES DE POULET
AVEC PORTION DE DOS®

(1) ORIGINE . @QRIGINE BN B : 3 TRANSFORME EN MAITRE €0Q

FRANCE  FRANCE - FRANCE s

BRETAGNE

Au choix : blanc ou jaune.
La barquette de 6 piéces.

@ |GP : Indication Géographique Protégée.

,€79 \“"%/

VOLAILLE
FRANCAISE|

LEKG —

POULET CERTIFIE NOIR™
“KERCOAT”
Organisme certificateur : CERTIS

FILETS DE POULET®
EXTRA TENDRE
“MAITRE C0OQ”

Au choix : blanc ou jaune.
La barquette de 6 piéces.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS

N
=

€

\ VoUAILLE /
FRANCAISE|
—

45 ,99

LEKG LEKG

FILET DE CANARD
et HECIGE,
“LE GAULOIS”
La barquette La barquette .
de 2 pieces de 1 piece ou 3 pieces.
ou 4 pieces.

FRANCAISE| VOLAILLE
— \lFRANCAISE
,19 99
P LA BARQU’ETTE
CUISSE DE DINDE®
“LE GAULOIS” ESCALOPE
DE DINDE®
La barquette de « ”»
2 piéces. LE GAULOIS
La barquette de
720 g.
Lekg: 8,32 €

;

€

49 NUGGETS OU DONUTS DE POULET
LELOT LE SACHET € AU FROMAGE®
FOIES OU GESIERS DE VOLAILLE WINGS PARTY® “MAITRE COQ”
CUISINES EN CONFIT® “MAITRE C0Q” , 50 Labarquette de 800 g.
“LE GAULOIS” Au choix : nature, barbecue, mexicain ou indien. LA BARQUETTE IEe ITg : 5'6%.6 ibl . . Cord
Le lot de 2 barquettes de 300 g (600 g). Le sachet de 400 g. galement disponible au(3r)neme prix en Cordon
Lekg:5,82€ Lekg:7,23€ de poulet a la normande®.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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49,

LE KG

i
~ JAMBON SUPERIEUR |
DECOUENNE DEGRAISSE |

CUIT AU TORCHON® |
“TRADILEGE”

Vendu au rayon coupe.

1

PATE DE CAMPAGNE TERRINE DE LAPIN
€ BRETON® IGP®) /5\ € TRADITIONNELLE
“LE PRIVILEGE” & AUX NOISETTES®
,90 \F‘,EA"NCASS ,90 “LE PRIVILEGE”
—

LEKG LEKG

" QRIGINE B N : @ TRANSFORMEEN : (3 TRANSFORME EN

FRANCE FRANCE - FRANCE

BRETAGNE

@IGP : Indication Géographique Protégée.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

SUR LE
2° PRODUIT
ACHETE

iy

JAMBON SPECK

MOZZARELLA - FROMAGE ITALIEN

Fomas cerise  Raquasis - Ovigan

€ SALADE a8
BULLE FRAICHEUR® _ AR cum R
,49 “DAUNAT” b DAUNAT
PRIX PAYE EN CAISSE Au choix : caesar poulet, <a & i
B — jambon emmental ceuf ou thon. yv"‘r: o
€ La barquette de 250 g. | STl
,64 COMPRIS* sur la carte Le kg:9,96 € X

POUR VOTRE SANTE, 4
5 GESTES SIMPLES
A CONSOMMER
SANS MODERATION.

Qu’ils soient crus, cuits, nature,
préparés, frais, surgelés ou en
conserve. Manger du pain et des
produits céréaliers, des pommes
de terre et des légumes secs a
chaque repas et selon I'appétit (en
privilégiant les aliments céréaliers
complets).

www.mangerbouger.fr

N
‘(, 7
\LE PCORC
FRANCAIS|
.

L'UNITE

€

,59
PRIX PAYE EN CAISSE

€ TICKET
E.Leclerc
,71 COMPRIS*

€

, 37

LELOT

CAROTTES RAPEES

AU CITRON DE
“BONDUELLE”

Le lot de 2 x 500 g (1 kg).

2/

(lait, yaourt, fromage) en privilégiant la
variété. Manger de la viande, du poisson (et

d’autres produits de

-
N

'\G*et E.Lecle,b

34

1 a 2 fois par jour en alternance; penser a

Q)
Yec 1 cav*®

st ()€ | Tranches

mfumé 4 osPatites
45 @Tran[hes

comlé

sur la carte

mnature
45

SICILE®

3/ Sodas, boissons
sucrées, confiseries,
chocolat, crémes
desserts, patisseries,
etc. Limiter la
consommation de

la péche) ou des oeufs ma
sel et préférer le sel

consommer du poisson au moins deux fois : iodeé.
par semaine. Limiter les matiéres grasses
ajoutées (beurre, huile, creme fraiche, etc.)

et les produits gras (produits apéritifs,

viennoiseries, etc.)

4/

Au cours et en dehors des repas.

Ne pas dépasser, par jour, 2 verres d
boisson alcoolisée pour les femmes
3 verres pour les hommes (1 verre d

vin de 10 cl est équivalent a 1 demi de
biere ou a 1 verre de 6 cl d’une boisson

titrant 20 degrés, de type porto, ou d

3 ¢l d’une boisson titrant 40 a 45 degrés

d’alcool, de type whisky ou pastis).

S5

5/

e
et
e

Pour atteindre au moins I'équivalent de 30
minutes de marche rapide par jour (prendre
I'escalier plutot que I'ascenseur, préférer la
marche et le vélo a la voiture lorsque c’est
possible..).

e

*Le «Ticket E.Leclerc compris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



DGy

€ FILET DE TRUITE™*

CREVETTES ROSES CUITES®@* € BRANDADE DE MORUE

AEESCANOVA PARMENTIERE®*
“ Y “MAISON BRIAU”
,95 +95 Calibre 60/80 pieces. +35 La barquette de 750 g.
LEKG LABARQUETTE  La barquette de 500 g. LABARQUETTE  Le kg : 5,80 €

Le kg : 7,90 €

€ ¢ e 30"

14 99 DE REDUCTION
’ 95 LELOT INMEDIATE

LA PLAQUE BATONNETS €
SAUMON FUME DE SURIMI
2 COSSE® LE MOELLEUX® 1La _ A , 27
“BREIZH SAVEURS” “FLEURY MICHON” . o ROLLMOPS®
ha plaq#e d(e1 0g) Lelotde2x320g “BALTIC”

tranches (150 g). (640 ). Le bocal de 300 g.
Le kg: 39,67 € Lekg:6,23 € Lekg:7,57 € g

|ABEYRIE

Bio ~

[ABEYRIE |

|ABEYRIE
Sur les produits présents en magasin de la gamme saumon fumé au rayon frais “LABEYRIE”®

® Offre en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre “Ticket E.Leclerc” \ _ -
ou d’une autre promotion. - § S

N
(1 ELEVE EN . (2 ELEVE EN : 3 TRANSFORMEEN  : (4 PECHE EN : (5 TRANSFORME EN  : (6) ELEVE EN

FRANCE EQUATEUR - FRANCE - ATLANTIQUE LITUANEE - ECOSSE

BRETAGNE  ET AUTRES PAYS NORD-EST

*Offre valable dans les magasins disposant d'un rayon poissonnerie.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

URGELES -

— A nEcusTER coune pu RIZ )

€

,90

LUNITE

COLIN D'ALASKA |
A LA BORDELAISE SURGELE
“FINDUS”

400 g.

Lekg:7,25€

Par 3 (1,2 kg) : 5,80 € au lieu de 8,70 €
Le kg : 4,83 €.

Méme promotion disponible sur d'autres
variétés signalées en magasin.

4o
e JF
" I- = .: = ‘i . . -f{l
S = ’J-‘-"—"‘A’- 'S
S T s
iy " Y POULET EPICE
1 i
3 &
125 Sauce N r

DE REDUCTION
IMMEDIATE

-

Blanche

| Recere

i L

T

€

, 27

P1ZZA CROUSTI MOELLEUSE EXTREME
POULET EPICE KEBAB SAUCE BLANCHE
SURGELEE “MARIE”

530 g.

Lekg:4,28 €

Egalement disponible au méme prix en Pizza
Americaine sauce burger (530 g).

[

. MAXI PLAISIR €
Tk o B
= o 3
i\ ¢ POT DE GLACE CARAMEL
BEURRE SALE
“HAAGEN DAZS”
560 g.
Le kg : 8,04 €.

Méme promotion disponible sur
d'autres variétés signalées en
magasin.

uelle

,25

100% CAROTTES A DEGUSTER
COMME DU RIZ SURGELE

weightwatchers @

ZggNDUELLE" ) Tugliu’relles _
Lekg: 3.13€, Saint Jacques

Egalement disponible sur d'autres
variétés signalés en magasin. Tagliatelle

Sint-Jakobsnoten***

7 min au Micro-Ondes / Micragolfoven

380g 1 pers.

e L 1 e e LG

TAGLIATELLES SAINT-JACQUES
SURGELEES

3€25 “WEIGHT WATCHERS”
DEIMRMEE'DDUICATTIEON ES?(S .- ‘.' "
€ Méme promotion disponible sur
14 d'autres variétés signalées en magasin.
14

%
€

1 95 orpmpme—
LE KEBAB LAMELLES FAMILY f

DE REDUCTION
IMMEDIATE

DE REDUCTION
IMMEDIATE

-1

LE KEBAB LAMELLES SURGELE

POULET DINDE SURGELE “FRANCE KEBAB” e _-1? @
“FRANCE KEBAB” 400 g. e

750 g. Lekg:7,93 €

Le kg : 6,60 €

€
,95 i
DE REDUCTION

IMMEDIATE

€

, 76

CREME GLACEE
VANILLE DE MADAGASCAR
“L'ANGELYS”

450 g.

Lekg:6,13€

Méme promotion

disponible sur d'autres variétés
signalées en magasin.

VANILLE

GOUSSES ENTIERES

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



res PPOMOS « MOIS rignk

el el Bl et

EKe Mo BReTon P

GRUYERE FRANCE®® |GP®)
“ENTREMONT TERROIRS
ET SELECTION”

Au lait cru de vache.
32% de M.G.**
Vendu au rayon coupe.

PRIX PAYE EN CAISSE ! DE REDUCTION
I IMMEDIATE

€ TICKET
05 E.Leclerc
COMPRIS* sur la carte
: ,53

CAMEMBERT LE KERGALL™ COULOMMIERS®
“PAYSAN BRETON” “BONS MAYENNAIS”

Au lait pasteurisé de vache. Au lait pasteurisé de vache.
23% de M.G.** 22% de M.G.**

La piece de 250 g. La piece de 350 g.
Lekg:6€ Le kg : 4,37 €.

LEKG

ETORKI RESERVE@®

Au lait pasteurisé de brebis.
33% de M.G.**

Vendu au rayon coupe. i (AN &
y P lllh“r'imu

/90

L'ASSIETTE

LA PIECE AT A, T B! | ASSIETTE FROMAGERE o
CHABICHOU DU POITOU®® AQP™ , () R v | 3%29“0" NORMANDIE
“SEVRE ET BELLE” ST ' . %= BB Llekg:2190¢€.

Au lait cru de chévre. 3 A . o o Existe aussi au méme prix
24% de M.G.** gk ; B en assiette fromageére

La piece de 150 g. =) | b\ : sélection Sud-Ouest (280 g).
Le kg : 19,67 €. : B, - : Le kg : 24,64 €.

Existe au méme prix en UL - - [

Capribelle 23% de M.G.**. |- ;

Vendu au rayon coupe. il il ~ﬂ|

) ORIGINE  ORIGINE . 9 TRANSFORME EN 4 TRANSFORME EN § 5 TRANSFORME EN

RINCE FRANCE BELGIQUF AT egmele

BRETAGNE BRETAGNE

** % de matiere grasse sur produit fini. © IGP : Indication Géographique Protégée. ™ AOP : Appellation d’Origine Protégée.
® Uniquement disponible dans les magasins disposant d’un rayon fromage coupe.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

= -
) “mA

EROMAGE FRALS

FRALIS MALO

25,

i PRIX PAYE EN CAISSE

PRIX PAYE EN CAISSE
——— - ; € TICKeT Emu'i;ge I €  TICKET soit [ J€
i ! FROMAGE FRAIS o 7 E.Leclerc repis E.Leclerc* , 18
FRAIS MALO | ' ,71 COMPRIS* sur la carte e »81 COMPRIS sur la carte
| W FROMAGE FRAIS SUCRE® YAOURT DE BREBIS®

“LAITERIE MALO” “LE PETIT BASQUE”
8 x 100 g (800 g). Au choix : nature, vanille ou citron.
Le kg : 3,06 € 4 x 125 g (500 g).

Lekg:5,18 €

\‘*e\. E.’.ec/e'o

2 (30"

, 79 3

Vec 13 ca\®

25

PRIX PAYE EN CAISSE PRIX PAYE EN CAISSE
TICKET TICKET soit f{ §€
€ E.Leclerc € E.Leclerc ,84

,64 COMPRIS* sur la carte : s U i L. ,95 COMPRIS* sur la carte

FROMAGE BLANC AUX FRUITS® DESSERT VEGETAL® PANACHES
“MAMIE NOVA” “SOJASUN”
8 x 100 g (800 g). Au choix : 4 vanille et 4 café ou

Lekg:2,94 € 4 noisettes amandes et 4 chocolat.
8 x 100 g (800 g).
Lekg:3,49 €
A
4

2.

: =2 AT g
PRIX PAYE EN CAISSE l 3 -;g*? : : pANON® .
- | . .%A. " . L & : .
€ TICKET soit [ J€ ' :
50 Gaeas 8 | Tropicana -
y * sur la carte )
JUS D'ORANGE W%Fé:ﬁsll?l.EPE (9 Sur les produits frais présents en magasin de la gamme “DANONE DU MONDE” (')
AVEC OU SANS PULPE®
113 b - PUR JUS o |
TROPICANA Lkt 3 (" Offres en “Ticket E.Leclerc” non cumulable avec les produits de la méme gamme bénéficiant d’un autre
EO El- 239€ l “Ticket E.Leclerc” ou d’une autre promotion.
elL:2,

*Le «Ticket E.Leclerc compris» correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité
et utilisable dés le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc. La carte est gratuite et disponible immédiatement.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




,50
LES 4

3 BAGUETTES
+1 OFFERTE™®
“TREBLEC”

3x320¢

+ 320 g offerts
(1,28 kg).
Lekg: 1,95 €

€

, 15

L'UNITE
GOURMANDE
AUX LARDONS™**

Différentes variétés
au choix.

290 g.

Le kg : 9,48 €

,90
\ TARTE POIRES

POMME BRETON**()

Le lot de 2 (290 g).
,80 Lekg:8,28€

LES 2

GAMMES “SIMPSON” ET ”MILKA”

€ GAUFRES**™ X4
2

80 g.
,99 Lekg:7,11¢€

€

,20
PREFOU TRANCHE
ALAIL®
220 g.

Lekg:10€

AMANDES**( B Mini Muffin “Milka”@** x8 (240 g) 2,90 € (Le kg : 12,08 €).
La tarte de 630 g. A Muffin“Milka"@** x2 (220 g) 2,90 € (Le kg : 13,18 €).

- xR Lekg:6,19 €
(" TRANSFORME EN : @ TRANSFORME AU : ® TRANSFORME EN

Kl Cookies “Milka”®** x2 (144 g) 1,90 € (Le kg : 13,19 €).
I Donuts “Milka"®** x4 (224 g) 2,50 € (Le kg : 11,16 €).

FRA N C E ORTU GA MAGN E ponuts “The Simpsons”®** x4 (228 g) 2,50 € (Le kg : 10,96 €).

* offre valable dans les magains disposant d'un rayon boulangerie viennoiserie patisserie. **Produit décongelé, a ne pas recongeler.

3k

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS ‘

FRUITS
LEGUMES
DE FRANCE

&

_—/

(2,4 kg).

—
2, 79
LE FILET LE KG
VALENCIA LATE® MUSCAT DU
Catégorie 1. VENTOUX
0,
| 2 kg + 20% offert Catégorie 1.

Le kg : 1,06 €

CAROTTE NON LAVEE® POMME DE TERRE DE CONSOMMATION®
€ Catégorie 1. € Variété Amandine.
Traitement anti-germinatif.
,29 , 69 Calibre 35/55. Catégorie 1.
LEKG LE SAC Le sacde 2,5kg. Lekg: 1,08 €

-34%

DE REDUCTION

€ IMMEDIATE

,11

- PETITES FEUILLES DE CHENE
~ VERTES"

. “FLORETTE”

. 150 g.
\ Lekg:7,40€

26, '30%

DE REDUCTION

'y
€ IMMEDIATE

,09

ABRICOTS
EXTRA MOELLEUX™
“LES FLEURONS”

375g.
Le kg : 5,57 €

“ORIGINE M : (5 ORIGINE

FRANCE ARRIQUE DU SUD

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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D. . KITDE
o RENOVATION
OPTIQUES
DE PHARES

,90

KIT DE RENOVATION m
OPTIQUES DE PHARES [\SSTATe]

S— e 1551

Kit congu pour vous aider a retrouver I'aspect

de vos phares d'origine en seulement 3 étapes.

Contient tous les accessoires et conseils
pour réaliser cette rénovation simplement et
efficacement sur 2 optiques.

Supprime les rayures et I'oxydation de surface.

Rénove les phares ternes, jaunis. Apporte
une finition de protection.

Contient : adaptateur de pergeuse et

plateau velcro, 8 disques de polissage a I'eau,
mousse de polissage D75, polish rénovateur
de phares 50 ml, vernis de finition 50 ml.
Tenir hors de portée des enfants.

~

\

.30%"

DE REDUCTION ~
IMMEDIATE -~

€

, 94

RASOIRS JETABLES
EXTRA 2 PRECISION
“WILKINSON”

3 paquets de 12 rasoirs
+ 1 paquet offert
(48 rasoirs).

€ DONT 0,42 € D’ECO
PARTICIPATION
;90 mogiLIER

LUNITE

CHARGEUR ARTIC 4000
“GYS” 4A

Congu pour permettre la recharge de batterie

des véhicules de collection en 6 V (auto, moto) et

les batteries des véhicules actuels en 12 V.
Capacité de charges de 8 a 70 Ah en 6V.
Capacité de charges de 2 a 70 Ah en 12V.

Récupére les batteries profondément déchargées.

Courbe de charge entiérement automatique
(50% plus rapide qu'un chargeur traditionnel).
Protection intégrée contre les courts-circuits,
les inversions de polarité et les surcharges.

€ DONT 0,32 € D’ECO
) PARTICIPATION
r

LUNITE MOBILIER

AMPOULE LED .
FILAMENT FLAMME DEPOLIE
“XXCELL”

Lumiere chaude. E14, 4 W.
2700 K. 470 lumens.

Le blister de 2 ampoules.
Existe aussi au méme prix

en lumiere blanche de 4000 K.

€ DONT 0,32 € D’ECO
) PARTICIPATION
r

LUNITE MOBILIER

AMPOULE LED i
FILAMENT FLAMME SPHERIQUE
“XXCELL”

G45. Lumiere chaude E14, 4 W.
2700 K. 470 lumens.

Le blister de 2 ampoules.
Existe aussi au méme prix

en lumiere blanche de 4000 K.

€ DONT 0,32 € D’ECO
50 PARTICIPATION

14
LUNITE MOBILIER

AMPOULE LED
FILAMENT STANDARD
“XXCELL”

Filament standard A60.

Lumiere chaude E27, 6,5 W.

2700 K. 806 lumens.

Le blister de 2 ampoules.

Existe aussi au méme prix .

en lumiére blanche de 4000 K. UMIERE CHAUDE

DONT 0,02 € D’ECO
PARTICIPATION — .
r 90 MOBILIER Starthilfekabel - Booster cables

Cables de démarrage ﬁ

L'UNITE

CABLES DE DEMARRAGE
[iGYSU

320 A. Diamétre 16 mm?2.

2 x 3 m avec pinces isolées.
Existe aussi avec pinces de 500 A,
diamétre 25 mm? en 2 x 3,5 m au prix de 13,90 €.

DIN 72553 | s

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS @

€

/90

L'UNITE

TAPIS D'INTERIEUR
“CORYL ETS LAMBERT”

Anti dérapant, entretien facile en machine
et a I'aspirateur, anti-poussiére.

Produit labelisé OEKO-TEX 100.

En fibres 100% polyamide, sous couche
latex anti-dérapant.

Dimensions : 75 x 45 cm.

Plusieurs motifs au choix.

€

/90

L'UNITE

!

SET CLASSIQUE MOP :
BALAI A FRANGES + SEAU + PANIER ESSOREUR LS La il a0l

Edition couleur.
Frange en viscose trés absorbantes et longues de 27 cm.
Téte du balai interchangeable, manche en 3 parties de 1,20 m.

Seau combi de 12 L avec support pour essorer facilement le balai Classic Mop

sans mettre les mains dans I'eau.

En polypropyléne, acier, polyéthyléne. Frange en viscose 60% et polyester 40%.

Disponible en plusieurs couleurs.

3
]

€

/9

L’UNITE

0
TAPIS ABSORBANT 0
“THEO FLEX” I!:.Ig!

Dimensions : 40 x 60 cm.

Existe aussi en :

60 x 90 cm au prix de 8,90 €

et en 90 x 120 cm au prix de 14,90 €.

3e
,50

Le lot de 10.
Dimensions : 35 x 35 cm. ELOT €
Poids 200 g/m?2.
| L'UNITE
BALAI COCO EVOLUTION
“THOMAS”

€

50

LELOT

14
SERPILLERES Q‘ 5
GAUFREES ECRUES [ MeIW

Le lot de 3 serpilléres.
Dimensions : 50 x 100 cm.
Fabrication Frangaise.

i Balai monture en polypropyléne fagon
‘ hétre, ton naturel teinté dans la masse.
LUNITE I | Incassable avec fibre PET marron issue
, de recyclage de bouteilles plastique.
MANCHE COCO EVOLUTION
“THOMAS”

Manche en bois a vis 130 cm
et une attache d'accroche.

DONT 8,33 € D’ECO PARTICIPATION MOBILIER

DESHUMIDIFICATEUR “QLIMA”

Capacité d'extraction 10 L/24 h pour

un volume de 60 m?.

Hydrométrie reglable grace a I'hygrostat.
Fonctionnement programmable sur 24 h.
Réservoir amovible de 2 L, drainage
permanent possible avec tuyau (non inclus)
Arrét automatique quand le réservoir est
plein. En plastique.

Garantie constructeur 2 ans

piéces et main d'eeuvre.

En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.

37

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
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€
, 90 DONT 0,71 € D’ECO

LUNITE PARTICIPATION

ASPIRATEUR A CENDRE
“DELTA”

Capacité de 20 L,
3 en 1: cendres, eau et poussiéres.
Sur roulettes.

230 V/50 Hz.

Moteur de 1,200 W.

bruit : 75 dB. Vide 16 Kpa.

SEAU INSERT EN ACIER ET POELE A BOIS

o

Deux accessoires manche bois - r 90
(pelle et balayette). LUNITE

Dimensions : ¢ 17 cm.
Hauteur 38,5 cm.
Finition vernis gris givré.
Fabrication Francaise.

€

,90

PELLE A CHARBON ET BALAI
“MAINE BROSSERIE”

Pelle en métal, balai atre en bois,
bassine noir et manche en bois
teinté.

54:.

L'UNITE
€ BUCHER D'INTERIEUR '. ’
90 SUR ROUES GONFLABLES

T — En acier. Hauteur 97 cm.
POELE A PETROLE A MECHE
“HEATOR”

Largeur 55 cm.
Profondeur 57 cm.
En acier. Fonctionne sans Finition noir martelé.
électricité (4 piles LR 14 non Fabrication Frangaise_
fournies) pour un volume
de 34-70 m?®. Détecteur de CO2.
Autonomie 19 h.
Garantie constructeur 2 ans
piéces et main d'ceuvre.

En complément de la garantie constructeur, les produits présentés sont couverts par les garanties légales de conformité et de vices cachés prévues par le Code de la Consommation. Voir conditions de garantie en magasin.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.




UNE SELECTION DE PROMOS RIEN QUE POUR VOUS

€

GRANULES DE BOIS

GRANULES DE BOIS ]2 CHAUFFAGE
“LE GENIE DU FEU”

QUALTE. (62D Le sac de 15 kg en papier recyclable
EEM_"J!”;@_ PEFC, Norme NF.

Mélange d'environ 20% de feuillus

. R : Lekg:0,25€
Fabrication Bretonne.
il

,50

BOIS DE CHAUFFAGE
“DISTRICONCEPT”

BUCHES PREMIUM

100% feuillus durs : chéne, charme

BOIS DE CHAUFFAGE €
“DISTRICONCEPT”

08 m solt 1 fére en bches de S0 om. - SRS Sechbos & moins de 20 % dhumidits

100% bois dur. A PARTIR DE o . ) R

Norrf\)e Forlasncgrbois biche. Sans mousse, sans lichen ni insecte. be f|Ietdde 25 ?.ma aveqldes bgchez de 25 cm.
Existe aussi en 0,7 m? soit 1 stére Certifié NF bois de chauffage groupage Sage domestique, melange OIS dur.

en baiches de 33 cm au prix de 99 €. H1G1.

Le ballon 1300 dm? en bois vrac 40 cm.

€
95

A PARTIR DE
BOIS COMPRESSE

BUCHE DE BOIS o |
COMPRESSE JOUR

5 biches de 2 kg (10 kg).
100% de bois naturel.

Le kg : 0,30 €.

Existe aussi en Blche

de bois nuit 100%
écorses au prix de 3,25 €
Le kg : 0,33 €.

€ €

,95 /95

1
BOIS D'ALLUMAGE ALLUME FEU Y
“DISTRICONCEPT” TEOVAL
En laine de bois a base
de cire végétale destiné
a l'allumage de cheminge,
poele, barbecue.
100% naturel. FCS 100%.
Le sac de 2 kg.
Le kg : 3,48 €.

Le filet de 20 L.
Usage domestique.
100% résineux.
LeL:0,10 €.

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.



AVEC 1€ DE PLUS, ON PEUT VOIR
DE PLUS EN PLUS GRAND !

7¢ YK 8€

jour*

jour*

Le Monde Change ~ RCS Paris 807 636 865 - Photos non contractuelles

www.location.leclercy

*Prix de location journalier du modéle présenté ou équivalent hors frais kilométriques propres a chaque
modgle, selon disponibilité dans les magasins participants. Assurance tous risques incluse. E.Leclerc
Voir conditions en magasin et sur le site www.location.leclerc.

EoLEClE-ENRAcli“E DE LA BRETAGNE Nos Marques Partenaires
Culture... ’ :
PART g lidarité, Environnement, Sport’BRETAGNE AU CEUR ‘A" i— —
- Emplo Santc T || rc se rassemblent autour :seen e reur M%@D
PARTEN}\IF:E DE LA BRE-T_A_ : 8 '
— les magai'::i:: .:: :ngager, ensemble des actio UBRETAGNE}
Pt
de notre REGION.
O ALLIANCES
Suivez nous sur Www.bretagneaucoeur.bzh le site communautaire des EL(E&LEE)E@ en Bretagne ﬂ (O) LES ALLIANCES LOCALES

RAPPORTEZ CE PROSPECTUS EN MAGASIN : SON RECYCLAGE PERMET UN DON A LA FONDATION POUR LA RECHERCHE CONTRE ALZHEIMER.

Voir modalités sur le site www.prospectusutiles.leclerc

Ces offres sont valables dans les magasins de la SCARMOR suivants :

22 - GUINGAMP @) 0296 40 19 40 - RCS 437 350 168 - LAMBALLE @) 02 96 50 11 30 - RCS 321 579 492 - LANNION ROUTE DE GUINGAMP (sauf bazar) @ 02 96 46 76 66 - RCS 331 901 371
LANNION ROUTE DE PERROS () 02 96 48 00 94 - RCS 331901 371 - LOUDEAC (7 02 96 66 8620 - RCS 323 276 600 - PAIMPOL(®) 02 96 55 30 00 - RCS 329 803 415
PLANCOET @ 09 70 72 75 00 - RCS 752 810 028 - PLENEUF-VAL-ANDRE (sauf Foire a la Biére) @) 02 96 72 82 72 - RCS 332 525 435 - PLERIN (2) 02 96 79 27 92 - RCS 309 410 025
PLOUFRAGAN (@) 02 96 78 86 86 - RCS 333 684 520 - PLOUGUERNEVEL (2) 02 96 29 16 87 - RCS 344 774 393 - ST-BRANDAN (@) 02 96 58 15 15 - RCS 479 588 519
29 - AUDIERNE @) 02 98 70 05 94 - RCS 788 266 450 - BREST GENTRE (sauf hazar) (@) 02 98 44 56 45 - RCS 637 220 419 - GARHAIX (@) 02 98 99 31 90 - RCS 927 350 082
CHATEAULIN (@ 02 98 86 04 12 - RCS 495 245 458 - CHATEAUNEUF-DU-FAOU (sauf hazar) @ 02 98 81 73 75 - RCS 377 280 292 - CONCARNEAU (©) 02 98 50 43 00 - RCS 377 080 221 - CROZON (2 02 98 27 04 74 - RCS 382 691 129
DOUARNENEZ-TREBOUL (@ 02 98 74 29 00 - RCS 402 620 579 - FOUESNANT/PLEUVEN (?) 02 98 56 05 67 - RCS 433 276 722 - GOUESNOU (7) 02 98 41 20 20 - RCS 802 611 095
GUILERS (@) 02 98 07 64 86 - RCS 349 500 868 - LANDERNEAU (7)) 0298 21 47 11 - RCS 442 439 873 - LANDIVISIAU @) 02 98 68 16 49 - RCS 306 664 350
LANNILIS ) 02 98 04 17 93 - RCS 403 220 221 - LE FOLGOET (7) 02 98 83 09 55 - RCS 383 858 982 - LE RELECQ-KERHUON (2 02 98 28 03 05 - RCS 637 020 173
MORLAIX ) 02 98 88 0314 - RCS 338 852 262 - PLOUDALMEZEAU (@) 02 98 38 12 12 - RCS 309 598 019 - PLOUGASTEL-DAOULAS () 02 9840 52 72 - RCS 321640 948 - PONT-L'ABBE (2 02 98 66 08 88 - RCS 377 080 312
QUIMPER (2) 02 98 98 50 50 - RCS 339 838 550 - QUIMPERLE (7) 02 98 06 28 28 - RCS 414 787 283 - ST-POL-DE-LEON (7) 029869 09 11 - RCS 325804 573 - SCAER (7) 02 98 59 41 65 - RCS 377 280 193
56 - GOURIN @ 02 97 23 31 31 - RCS 415 304 922 - HENNEBONT (7) 02 97 36 26 26 - RCS 871 500 104 - LANESTER (sauf bazar) () 02 97 76 98 76 - RCS 403 168 628
LARMOR-PLAGE (sauf bazar) @ 02 97 37 60 33 - RCS 401 307 351 - PONTIVY (@ 02 97 25 42 66 - RCS 306 534 975 - QUEVEN (@ 02 97 80 13 13 - RCS 344 309 703 - RIANTEC (@ 02 97 1129 15 - RCS 529 555 633

REPRISE PROSPECTUS

I E Leclerc @) (&
3" 6 2

14702 14613

sjm - Tél. 04 72 69 89 40 - 18C825D. Ces offres sont valables pendant toute la durée de I'opération sauf mentions contraires en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Les produits bénéficiant d’une offre de « réduction
immédiate » sont limités a 5 produits par foyer pour cette opération. Les produits bénéficiant d'une offre « 2 + 1 offert » sont limités a 15 produits par foyer pour cette opération, produit offert inclus. Les produits bénéficiant d'une offre « 1 acheté = 1 offert » sont
limités a 10 produits par foyer pour cette opération, produit offert inclus. Les produits bénéficiant d'une offre « 2e produit a -50%, -60% » sont limités a 10 produits par foyer pour cette opération. Les offres bénéficiant d'un Ticket E.Leclerc sont limitées a 15 produits
par foyer pour cette opération. Les avantages consommateurs Tickets E.Leclerc et remises immédiates en caisse attribuées par le fournisseur sont délivrés pour son compte aux consommateurs par les centres E.Leclerc. Offres réservées a une consommation
personnelle. Le magasin se réserve le droit de refuser toute demande d’une quantité supérieure aux besoins habituels généralement constatés pour une consommation personnelle. Offres interdites a la revente. Les articles proposés ont été commandés en
quantité suffisante pour répondre a la demande. Si I'un d’eux venait a manquer, vous pouvez le commander pendant I'opération a I'accueil de votre magasin, le produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais. Les photos de ce catalogue
sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conseillés.



